Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Тейковского муниципального района

«Большеклочковская  средняя общеобразовательная школа»
Ивановская область, Тейковский район, д. Б.Клочково, ул. Центральная, д.53-а

тел./факс:8(49343) 4-87-33, е-mail mbsoch@yandex. ru

П Р И К А З

от 23.07.2020 г.                                                                  № 110

« О создании школьного спортивного клуба»

С целью привлечения учащихся школы, педагогов и родителей к

систематическим занятиям физической культурой и спортом для укрепления их

здоровья и формирования здорового стиля жизни,

приказываю:

1. Создать на базе МКОУ Большеклочковская СОШ школьный  спортивный

клуб.

2. Функции и обязанности руководителя школьного спортивного клуба оставляю

за собой.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Юниор».

4. Согласовать, утвердить и ввести в действие Положение о школьном

спортивном клубе (Приложение № 1) и списочный состав клуба (Приложение

№2).

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный

год.
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района.

МП       директор школы ___________Курицын С.Н.

		2022-04-14T12:10:12+0300
	Курицын Сергей Николаевич